

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.62-027 สายบ้านผู้ช่วยป้อม หมู่ที่ 11 บ้านหนองสะแกรวม ไปหมู่ที่ 9 บ้านพุร่ง ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	15,000.000	11.04	165,600.00	1.3528	14.93	224,023.68
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	750.000	520.85	390,637.50	1.3528	704.60	528,454.41
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	450.000	395.94	178,173.00	1.3528	535.62	241,032.43

สาริสา แก้วเพชร

20 ตุลาคม 2568 11:52:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.62-027 สายบ้านผู้ช่วยป้อม หมู่ที่ 11 บ้านหนองสะแกรวม ไปหมู่ที่ 9 บ้านพุทรา้ง ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	334.24	5,013,600.00	1.3528	452.15	6,782,398.08
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	295.000	149.48	44,096.60	1.3528	202.21	59,653.88
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	86.35	103,620.00	1.3528	116.81	140,177.13
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	73.77	221,310.00	1.3528	99.79	299,388.16
รวมราคากลาง								8,275,127.77

สาริสา แก้วเพชร

20 ตุลาคม 2568 11:52:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.62-027 สายบ้านผู้ช่วยป้อม หมู่ที่ 11 บ้านหนองสะแกรวม ไปหมู่ที่ 9 บ้านพุกร่าง ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.62-027 สายบ้านผู้ช่วยป้อม หมู่ที่ 11 บ้านหนองสะแกรวม ไปหมู่ที่ 9 บ้านพุกร่าง ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย

สาริสา แก้วเพชร
(สาริสา แก้วเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา แก้วบัวดี
(กฤษดา แก้วบัวดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ อารียชัย
(ณัฐวุฒิ อารียชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริสา แก้วเพชร

20 ตุลาคม 2568